Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ
«____»____________2021 г.                д.Бутрахты                                                 №____

О  внесении изменений в решение
Совета депутатов Бутрахтинского
сельсовета от 24.09.2014 г. № 23
«О положении по бюджетному
процессу  в Бутрахтинском сельсовете»

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 29 Устава муниципального образования Бутрахтинский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 05.01.2006 г., Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов Бутрахтинского  сельсовета                   от  24.09.2014 года № 23 «О положении по бюджетному  процессу в Бутрахтинском  сельсовете» следующие изменения:

1. в п.п. 1 и п.п. 2 пункта 2 статьи 11 исключить.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (

	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Бутрахтинского сельсовета 			            	С.М.Боргояков

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«____»____________20

21

г.                д.Бутрахты                                                 №____

О  внесении изменений в решение

Совета

депутатов Бутрахтинского

сельсовета от 24.09.2014 г. № 23

«О положении по бюджетному

процессу  в Бутрахтинском сельсовете»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 29 Устава

муниципального

образования Бутрахтинский сельсовет Таштыпского района

Республики Хакасия от 05.01.2006 г., Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бутрахтинского  сельсовета

от  24.09.2014 года № 23 «О пол

ожении по бюджетному  процессу в Бутрахтинском

сельсовете» следующие изменения:

1)

в п.п. 1 и п.п. 2 пункта 2 статьи 11 исключить

.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возло

жить на комиссию по

бюджету, фи

на

н

сам и экономической политике (

3

.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

(обнародования)

.

Глава Бутрахтинского сельсовета

С.М.Боргояков

Российская Федерация   Республика Хакасия   Таштыпский район   Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета     РЕШЕНИЕ   «____»____________20 21   г.                д.Бутрахты                                                 №____     О  внесении изменений в решение    Совета  депутатов Бутрахтинского     сельсовета от 24.09.2014 г. № 23   «О положении по бюджетному     процессу  в Бутрахтинском сельсовете»               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 29 Устава  муниципального  образования Бутрахтинский сельсовет Таштыпского района  Республики Хакасия от 05.01.2006 г., Совет депутатов Бутрахтинского сельсовета  РЕШИЛ:       1. Внести в решение Совета депутатов Бутрахтинского  сельсовета                    от  24.09.2014 года № 23 «О пол ожении по бюджетному  процессу в Бутрахтинском   сельсовете» следующие изменения:     1)   в п.п. 1 и п.п. 2 пункта 2 статьи 11 исключить .                   2. Контроль за исполнением настоящего решения возло жить на комиссию по  бюджету, фи на н сам и экономической политике (       3 .Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования   (обнародования) .           Глава Бутрахтинского сельсовета                       С.М.Боргояков